
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 40 FS01T2S2
Smart LED TV
Product code: 100000820985
EAN: 8592131176454









Úhlopříčka 40“/ 102 cm
Rozlišení Full HD/1920 x 1080
DVB-C/T2/S2/ (HEVC)
SMART platforma Linux OS

A
↑
G FFFFF

 Úhlopříčka 40“/ 102 cm

 Rozlišení Full HD/1920 x 1080

 DVB-C/T2/S2/ (HEVC)

 SMART platforma Linux OS

 You Tube

 Netflix

 Amazon / Prime Video

 Local Multimedia

 Přehrávání filmů z USB

 Energetická třída: F

 Příkon: 70 W / 0,5 W

 VESA: 200×100
 Konektory: 3 x HDMI 2.0, 2 x USB 2.0,

optický výstup, AV IN, RJ 45 network
10/100M, sluchátkový výstup

 Linux OS:

- VideVine V14 / Playready 2.5/3.0

- 1.0 G DDR

-  4G FLASH

- Mali 470 MP3 GPU

- WiFi IEEE 802.11 b/g/n 2T2R

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/40-fs01t2s2_label_372020.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 40" (101 cm)

Poměr stran 16:09

Rozlišení 1920×1080

Tuner

Typ tuneru DVB-T2 H.265, HD DVB-T MPEG2/4, HD DVB-S/S2, analog

Programový průvodce Ano

PVR nahrávání na USB Ne

Funkce Timeshift (časový posun) Ne

Seznam kanálů Ano

Konektory

Progressive Scan Ano

Hřebenový filtr Ano

Redukce šumu Ano

OSD menu Ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x8

Zvukový ekvalizér Ano

Zvukový systém NICAM

Zvukové funkce

USB 1

HDMI 3

Ostatní funkce

OS Linux

Napájení

Max.příkon (W) 70

Příkon v pohotovostním režimu (W)  ≤0,5

Technické parametry

Závesný na zeď VESA 200X100

Hlavní vypínač napájení Ne

Bluetooth Ne

Hmotnost & rozměry

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

903

561

222

5.7

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

970

550

7.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA (MM) WITH PACKAGING

VÝŠKA (MM) WITH PACKAGING

DEPTH (MM) WITH PACKAGING

HMOTNOST (KG) WITH PACKAGING

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Chytrá zábava ve Full HD
S televizí ECG 40 FS01T2S2 se ve vašem obývacím pokoji zabydlí i skvělá audiovizuální zábava, od níž se není
snadné odtrhnout. V tomto chytrém přístroji je totiž pro vás připravena bohatá nabídka streamovacích služeb,
internetových archivů a dalších zdrojů obsahu, z nichž si to své zaručeně vybere každý člen vaší rodiny.  

Bez ohledu na to, jestli zrovna koukáte na film, nebo se bavíte procházením zábavných videí na webu, můžete počítat s perfektní
kvalitou obrazu i zvuku. Naše televize se totiž může pochlubit skvělým Full HD rozlišením a v jejích útrobách jsou zabudovány stereo
reproduktory s vyladěným audiem NICAM.

Využijte výhody internetového připojení
Připojte Smart TV ECG k internetu a otevře se vám brána k zábavě, která je vám přesně po chuti. V přístroji je
nainstalován přehledný operační systém Linux, v němž máte k dispozici klasický webový prohlížeč, aplikace
sociálních sítí Facebook a Twitter i oblíbené streamovací služby, jako je Netflix, YouTube, YouTube Kids či
Amazon Prime Video. Snadno a rychle se tak dostanete ke žhavým seriálovým hitům, videím s praktickými
návody i třeba pohádkám pro nejmenší.  

Samozřejmostí je u této televize i podpora hybridního vysílání (HbbTV) , tedy populárního červeného tlačítka. Jediným stisknutím
se tak přenesete do světa webového obsahu, v němž na vás čekají starší díly vašeho oblíbeného seriálu nebo třeba přenosy
sportovních klání, která se odehrávají souběžně se zápasem, jejž právě sledujete.

Signál TV vysílání podle vaší volby
Trojitý tuner televizoru ECG 40 FS01T2S2 vám dává na výběr, odkud bude pocházet signál digitálního vysílání, které
budete v pohodlí svého domova sledovat. Přístroj totiž podporuje jak pozemní vysílání v moderním standardu DVB-T2 (s
kódováním H.265/HEVC), tak kabelovku (DVB-C) a satelit (DVB-S2) . Volba je tak čistě na vás.

Spojení připraveno
Herní konzole, jejímž prostřednictvím si zahrajete akční střílečky, závodní simulátory i strategie. Reproduktory,
které vám zajistí o třídu lepší zvuk. Anebo notebook, jehož obsah si kdykoliv pustíte na velké obrazovce. To vše
jsou přístroje, které se dají k televizi ECG velice snadno připojit – stačí využít jeden ze tří integrovaných HDMI portů. 

Kromě nich pak v konektorové výbavě naší chytré televize nechybí ani USB vstup, který zase umožňuje přehrávání filmů a dalších
médií z přenosných flash disků.

Elegance i praktičnost
Televize je vyvedena v nadčasovém černém designu a její součástí je i elegantní stojánek, který se však dá v
případě potřeby jednoduše odmontovat. Pokud tak učiníte, můžete přístroj zavěsit na stěnu – ECG 40 FS01T2S2
je kompatibilní s TV držáky využívajícími standardní systém VESA (200 × 100) . 

Ať už si ale televizi ECG postavíte na stolek, nebo ji pověsíte na zeď, jsme si jisti, že si s ní užijete spoustu skvělé zábavy.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

